第１号様式

船橋市長　あて

〒 273-8501

申　請　者 住所 船橋市湊町２－１０－２５

氏名 船橋　太郎

〒 273-8501

連帯保証人 住所 船橋市湊町２－１０－２５

氏名 船橋　一郎

〒 273-0005

連帯保証人 住所 船橋市湊町1-3-1

氏名 船橋　一平

　　　　奨学金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

昭和・平成

年 月 日

（　 18 歳 ）

卒業予定年月

第 学年 年 月

公立・私立 公立・私立

修(7)

第　二　志　望　校

年 月

円

船　橋　市　奨　学　金　貸　付　申　請　書

 令和　　　年　　　月　　　日

申

請

者

ふりがな

氏　　　名

貸付額

令和11

在学校

入　学　準　備　金

年

(大学・短大)　　船橋市奨学金の貸付け
を受けたことのある者 修  学  金

入学準備
金の申請者
のみ記入

電話番号

推薦受験　・　一般受験

貸付月額　　　　　　30,000 円

入学準備金 (高等学校)

・

推薦受験　・　一般受験

月年

貸付希望額

月

月

第　一　志　望　校
進学希望校

無

1

ふなばし大学 　文学部　　文学科　日本文学専攻

自宅　047　　（　436　　）　●●●●

1 3

生年月日

携帯　　080　　（　●●●●　）　●●●●

ふなばし　たろう

19船橋　太郎

記入例

4

年

～

修　　　　学　　　　金

学科やコースがある場合は、学科

等も記入してください。

募集要項「５．貸付金額」に記載
の貸付月額上限以内の金額を申請
してください。

（休学、転学、退学等身分の異動も理由を付して記入）

年 月 中学校卒業

年 月 船橋市立船橋高等学校　入学

年 月 船橋市立船橋高等学校　卒業

年 月 ふなばし大学　文学部文学科　入学

昭和・平成

年 月 日

（　55　歳　）

自宅  　047　　（　436　　）　●●●●

携帯    090　　（　4200　）　●●●●

昭和・平成

年 月 日

（　50　歳　）

自宅 　 047    (  435  )　●●●●

自営業

5,235,416

1,123,867

妹

叔父

ふなばし　いちろう

船橋　一郎
45 8

7
船橋　一平

50 14

ふなばし　いっぺい

船橋市役所船橋　一郎

船橋市役所

4

20

船橋市立船橋

令和

令和

7 3

続柄

父

船橋　花子

申
請
者
の
履
歴

34

4

7

同・別

年齢
職業・勤務先
学校名・学年

船橋　太郎

同・別

55　歳

母

円申請者

14　歳船橋　さやか

同・別

同居の
区　別

氏　　　　　名

令和

令和

貸

付

希

望

理

由

歳 円 同・別

家

族

の

状

況

同・別

ふなばし大学　１年 0

50　歳 円

連

帯

保

証

人

ふりがな 申請者との関係

氏     名

電話番号 年収　又は　所得 5,235,416円

勤 務 先 電話番号　047　（　436　）　●●●●

父

連

帯

保

証

人

ふりがな 申請者との関係

氏     名

電話番号 年収　又は　所得 4,784,796円
携帯     070    ( 6500 )　●●●●

勤務先 電話番号　047  　（　457 　）　●●●●

船橋中学校　２年

円 同・別

歳 円 同・別

円0

歳

4

船橋市役所

円

18　歳

年　収　又は　所　得

奨学金の貸付けを希望される理由を申請者（借受者）ご自身で具体

的にご記入ください。